

EG-Konformitätserklärung

Wir bescheinigen hiermit, dass unsere Produkte den Anforderungen der Richtlinie 2005/31/EG und der Verordnung (EG) Nr. 1935/2004 des Europäischen Parlaments und des Rates vom 27.10.2004 über Materialien und Gegenstände, die dazu bestimmt sind mit Lebensmitteln in Kontakt zu kommen und zur Aufhebung der Richtlinie 80/590/EWG und 89/109/EWG (ABI. EU Nr. L338 S.4) geführt haben, entsprechen.

EAN	Artikelbezeichnung
4047096377063	Karaffe 'Tumbala'
4047096543253	Glaskuchenteller auf Fuß orange
4047096703404	Essig- und Ölspender in Seegraskörbchen
4047096703350	3er Aufbewahrungsgläser in Seegraskörbchen

Firma: Concord Import und Exportgesellschaft mbH

Datum: 04.03.2021

Firmenstempel und Unterschrift:


CONCORD
Import-Export GmbH
Gewerbeallee 6-8
45478 Mülheim